2 Falęcki Adam zyskał promocję na doktora 1581 r., urząd rektora 
uniwersytetu sprawował w latach 1589 i 1594 (Mucz ko wski J., Statu
ta ... , 224 236 245). 

3 Andrzej Widawczyk (zwany Foka?) otrzymał bakalaureat sztuk wy
zwolonych w r. 1594. (Mucz ko wski J., Statuta ... , 246) Niewiadomo, czy 
uzyskał stopień magistra i skorzystał z zapisu swego patrona. _ ----·-
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Reliquum autem pecuniae et quicquid ex anno gratiae 
collectum fuerit, lego Elizabethae a Reklowska, a honestae vi
duae, sorori meae, cum Hedwigi filia ipsius, Martino genero 
et liberis in commune. 

Item eidem Elizabethae b Reklowska b sorori cum praedictis 
domesticis in commune lego omnia vasa stannea, ut patinas, 
patellas, orbes, cantaros, antfos, podantfosie et reliqua stannea 
et aurea vasa, ut sartagines. 

Item Elizabethae c sorori eidem cum domesticis lego omnia 
lectisternia cum sarcina et theca alias koldre. Item vestem 
pelliceam castorinam antiq uam et aliam vestem ex muchaiero, 
vulpibus subductam, antiquam. Item omnes mappas, omnia 
mantilia, omnes, sbuuculas, sive indusia cum strophiolis, alias 
wszytkie białe szafyd in commune. 

Item tapecia decem lego ecclesiae e Vidaviensi e. 

Pulvinaria et candelabra domini executores inter se divident. 
Reliqua voluntati, iudicio et arbitrio dominorum executo-

rum committo et commendo, quos spero omnia et singula pro 
sua pietate, virtute et fraterna charitate ex animo ita facturos, 
prout meae saluti et eorum conscientiae expediet, et prout 
ipsi postea ab aliis rerum suarum axecutionem et dispositio
nem meliorem optant, sperant et expectant. Pax fratribus et 
charitas a Deo Patre nostro et Domino Jesu Christo, Amen. 

Doctor Valentinus Vidaviensis 
hanc meam ultimam volunta-
tem esse testor et manu propria subscribo. 

Et quia venerabilis dnus Valentinusf Lasoviusf canoni
cus s. Floriani et coexecutor post aliquot septimanas e vita 
discessit, rndus pater Joannesg Musceniusg Curelovius etc, 
videns se senectute gravatum, assumsit sibi loco demortui ve
nerabilem dnum mgrum Joannem Zaborovium in coexecutorem, 
qui in rebus conscribendis, funere et legatis absolvendis et 
eiusdem h generis aliis eum iuvaret. Quod, ut fieret autentice, 
inscribi ad acta officii voluit. 

BIBLJOTC:'-< A. r 
SEM ł HA R l :.J ;;-i D UG hu 1i ~ [GD 
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CATALOGUS BIBLIOTHECAE 
ecclesiae Vidaviensis diligenti2sime et fidelitissime consarienatus. 

Prima Classis infima: